АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА  ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2015                                                                               № 1083

О внесении изменений в состав
комиссии по делам
несовершеннолетних
и защите их прав администрации
города Оби  Новосибирской области

   В связи с произошедшими организационно- штатными изменениями

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби  Новосибирской области, утвержденной постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 12.12.2014 № 1339 «Об утверждении Положения о комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области» и утвердить её новый состав (приложение № 1).
2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации города Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города   Оби
Новосибирской области                                                          А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]